
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 12 вересня 2023 року                                                                                                          № 743

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 20 жовтня  2015 року 
№ 575 «Про затвердження схеми розміщення 
зовнішньої реклами (рекламних засобів типу 
«сіті-лайт» та «billboard») в центральній 
частині міста Кропивницького» (зі змінами)

      Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 6 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», зважаючи на 
погодження питання щодо внесення змін до схеми розміщення зовнішньої 
реклами (рекламних засобів типу «сіті-лайт» та «billboard») в центральній 
частині міста Кропивницького (зі змінами) комісією з координації заходів щодо 
впорядкування розміщення зовнішньої реклами на території міста 
Кропивницького та необхідність зміни місця розміщення огорожі з п’ятьма 
рекламними площинами, у зв’язку зі зміною містобудівної ситуації на розі                             
вул. Великої Перспективної та вул. Преображенської, з боку скверу 
«Центральний», а також враховуючи лист від 26 липня 2023 року № 5136/13-26 
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПОЛАНО», 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
 

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради  від 20 жовтня 
2015 року № 575 «Про затвердження схеми розміщення зовнішньої реклами 
(рекламних засобів типу «сіті-лайт» та «billboard») в центральній частині міста 
Кропивницького»,  а саме:

1)  запропоновану   кількість    рекламних   засобів   типу   «сіті-лайт»   по    
вул. Великій Перспективній в м. Кропивницькому, зазначену у коментарі  до 
схеми  розміщення  зовнішньої  реклами  (рекламних засобів типу «сіті-лайт» та 
                                                  
                                                               

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 743 від 12.09.2023



                                                               2

«billboard») в центральній частині міста Кропивницького, змінити із «105»           
на «106»;        
           2) у схемі розміщення зовнішньої реклами (рекламних засобів типу               
«сіті-лайт» та «billboard») в центральній частині міста Кропивницького по                
вул. Великій Перспективній (від вул. Гагаріна до вул. Шевченка) визначити 
місце розміщення одного сіті-лайта по вул. Великій Перспективній, біля             
будинку № 24/8. 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 

Ірина Мартинова  35 83 51 
                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 743 від 12.09.2023




